Notarjuszem przy wydziale Fipotecznym
Wilnie w dniu 11 stycznia 1927 Nr. 131

418—VI

Dodatkowy III.
EMFES 658 A lil. «Dom Handlowy Bracia Chol
Chaim Cholem amarł i na Sa $ 12 :т:‹:'г›у od wej wykreśla się ze spółki, wobec czego jedynymi wspólnikami
przedsiębiorstwa pozostają Perec Cholem i Jeremjasz Cholem.

419—VI

Dnia 2-V 1927 r. dodatkowy 1IL.
253 B III. <Towarzystwo Handlowe POS z ograniczoną odpowit lzialnością». Do daieje s Brunona Musmana powołany został Bronisław Hoffman zam. w Wilnie przy ul. Pańskiej 4, 420—V1

352 В I. «Przedsiębiorstwo robót budowi.
żynieryjnych DZWIGAR—spółka z sęraniczdką Gdpowii.